
1 Të plotësohet nga Kryesekretaria.
2 Të plotësohet nga Shefe e Sektorit të Arkivës dhe Arkivisti.
3 Të plotësohet dhe nënshkruhet nga kërkuesi.
4 Të bashkelidhet kërkesës karta id, pasaporta, leje drejtimi , ekstrakt i QKB dhe prokurë ose autorizim.

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM
VLORË

__________________________________________________________________________________

KRYESEKRETARIA1 ARKIVA2

Nr. Regj._____________                                                                   Nr. Regj._____________

Dt. Regj._____________ Dt.Marrjes së kërkesës_________

Personi Përgjegjës/Kryesekretaria:                                        Personi përgjegjës/Arkiva:

________________________________                                    _________________________

(emër/mbiemër/nënshkrimi) (emër/mbiemër/nënshkrimi)

KËRKESË3

Unë i/e nënshkruara4:

______________________________________________-(emër), identifikuar me ID:___________________

___________________________(atësia), email:__________________________________
________________________________________________ (mbiemër),

kërkoj fotokopje nga arkiva të: (zgjidh një nga alternativat dhe plotëso rubrikat)

Kopje të Akteve të dosjeve gjyqësore penale/civile: Vendim gjyqësor penal/civil,

Nr.Akti/Regjistri Themeltar________, Nr. Vendimi________, datë________, me palë

paditëse/kërkuese__________________________________________________________,

Palë e paditur/person i tretë_________________________________________________,

me objekt__________________________________________________________________.

Në këtë hapësirë kërkuesi të shënojë arsyen:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

KËRKUES:

___________________________________________________________________________

U krye pagesa në datë:_____________    U fotokopjua nga arkiva në datë____________

Ju vendos kërkuesit në dispozicion dokumentacioni i kërkuar në datë:_____________

Kryesekretare:______________________________________


